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Serrurerie et quincaillerie porte-fenétre > Poignée de porte > Poignée sur plaque >

Ensemble Riviera 90 sur grande plaque

GARAMTIE

ANS

Caractéristiques produit

Marque NON-PUBLIEE
Entraxe (mm) 70

Matiere Aluminium
Garantie 10 ans
Epaisseur maximum du vantail (en mm) 40

Modele Riviéra
Format Grande plaque
Carré (en mm) 7

Béquilles avec plaques solidaires Oui

Entraxe de fixation (en mm) 195
Epaisseur minimum du vantail (en mm) 40
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https://www.trenois.com/c/serrurerie-et-quincaillerie-porte-fenetre-16354
www.trenois.com/c/poignee-de-porte-16452/
https://www.trenois.com/c/poignee-de-porte-16452/poignee-sur-plaque-19682
https://www.trenois.com/p/ensemble-riviera-90-sur-grande-plaque-698#BEZ180
https://www.trenois.com/nos-marques/XNONE

TRENOIS
DECAMPS

LA SOLUTION QUINCAILLERIE
Longueur de la béquille (en mm)
Longueur de la plaque (en mm)
Largeur de la plaque (en mm)
Epaisseur de la plaque (en mm)
Saillie (mm)

Aspect finition

Ressort de rappel

Catégorie d'utilisation

Caractéristiques techniques
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131

220

42

51

Anodisé

Non

Grade 2 - Fréquence moyenne
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REFERENCE COLORIS
BEZ180 Argent
BEZ181 Argent
BEZ182 Argent
BEZ183 Argent
BEZ190 Champagne
BEZ191 Champagne
BEZ192 Champagne
BEZ193 Champagne
BEZ194 Champagne
BEZ195 Champagne
BEZ196 Champagne
BEZ200 Champagne
BEZ215 Argent
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FONCTION

Bec de cane

A condamnation

sans voyant

Bec de cane

Clé L

Clél

A condamnation

sans voyant

Clé L

Clél

Clél avecl
réhausse

Clé 1 avec 1 bouton
et 1 béquille

Cylindre rond @ 22
mm

TYPE DE SAILLIE

Normale

Normale

Normale

Normale

Normale

Normale

Normale

Normale

Réduite

Réduite

Normale

Normale

Normale
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PRIX

91,78 €

91,78 €

91,78 €

113,19 €
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93,10 €
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225,80 €

232,57 €

107,49 €
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91,78 €
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