

Serrurerie et quincaillerie porte-fenêtre > Poignée de porte > Poignée sur plaque >

## Ensemble Riviera 90 sur grande plaque



GARANTIE  
10 ANS

### Caractéristiques produit

Marque	NON-PUBLIEE
Entraxe (mm)	70
Matière	Aluminium
Garantie	10 ans
Épaisseur maximum du vantail (en mm)	40
Modèle	Riviéra
Format	Grande plaque
Carré (en mm)	7
Béquilles avec plaques solidaires	Oui
Entraxe de fixation (en mm)	195
Épaisseur minimum du vantail (en mm)	40



<b>Longueur de la béquille (en mm)</b>	131
<b>Longueur de la plaque (en mm)</b>	220
<b>Largeur de la plaque (en mm)</b>	42
<b>Épaisseur de la plaque (en mm)</b>	7
<b>Saillie (mm)</b>	51
<b>Aspect finition</b>	Anodisé
<b>Ressort de rappel</b>	Non
<b>Catégorie d'utilisation</b>	Grade 2 - Fréquence moyenne

## Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	COLORIS	FONCTION	TYPE DE SAILLIE	SECTEUR - PAGE CATALOGUE	PRIX
<a href="#"><u>BEZ180</u></a>	Argent	Bec de cane	Normale	3-91	91,78 €
<a href="#"><u>BEZ181</u></a>	Argent	Clé L	Normale	3-91	91,78 €
<a href="#"><u>BEZ182</u></a>	Argent	Clé I	Normale	3-91	91,78 €
<a href="#"><u>BEZ183</u></a>	Argent	À condamnation sans voyant	Normale	3-91	113,19 €
<a href="#"><u>BEZ190</u></a>	Champagne	Bec de cane	Normale	3-91	91,78 €
<a href="#"><u>BEZ191</u></a>	Champagne	Clé L	Normale	3-91	91,78 €
<a href="#"><u>BEZ192</u></a>	Champagne	Clé I	Normale	3-91	93,10 €
<a href="#"><u>BEZ193</u></a>	Champagne	À condamnation sans voyant	Normale	3-91	113,19 €
<a href="#"><u>BEZ194</u></a>	Champagne	Clé L	Réduite		225,80 €
<a href="#"><u>BEZ195</u></a>	Champagne	Clé I	Réduite	3-91	232,57 €
<a href="#"><u>BEZ196</u></a>	Champagne	Clé I avec 1 réhausse	Normale	3-91	107,49 €
<a href="#"><u>BEZ200</u></a>	Champagne	Clé I avec 1 bouton et 1 béquille	Normale	3-91	233,50 €
<a href="#"><u>BEZ215</u></a>	Argent	Cylindre rond Ø 22 mm	Normale	3-91	91,78 €